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Protokół 
przebiegu etapu szkolnego
VI Międzyszkolnego Konkursu Ortoepicznego
„Spotkania z Poprawną Polszczyzną”
Krasnobród 2024

[bookmark: _GoBack]Prosimy wypełnić pismem komputerowym.

1. Skład szkolnej komisji konkursowej.
Przewodniczący: 
Członkowie:

2. Liczba uczniów, którzy przystąpili do konkursu:
3. Lista uczniów, których prace komisja przesyła do organizatora konkursu
	LP.
	IMIĘ I NAZWISKO UCZNIA
	KLASA
	LICZBA
PUNKTÓW
	NAUCZYCIEL PROWADZĄCY

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	



4. Uwagi dotyczące przebiegu etapu szkolnego. 





Podpisy członków szkolnej komisji konkursowej.


Członkowie 								Przewodniczący


